АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2023 года №69-П

О внесении изменений в постановление

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от

08 ноября 2022 года №46-П

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление аппарата Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан от 08.11.2022 года №46-П «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета муниципального округа Теплый Стан, главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа

Теплый Стан», изложив Приложение 1 в новой редакции согласно Приложения к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от 22.12.2021 года №21-П «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета муниципального округа Теплый Стан за

аппаратом Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального округа Теплый Стан».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный

Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                                    Е.Н. Кузьменко

http://www.mun-tstan.ru/

Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 07.11.2023№ 69-П

Приложение 1

к постановлению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 08.11.2022 № 46-П

Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального округа Теплый Стан – органов государственной власти Российской Федерации

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора доходов

бюджета муниципального округа Теплый Стан и

виды (подвиды) доходов
главного

администра-

тора доходов

доходов бюджета

муниципального округа

Теплый Стан

182  Федеральная налоговая служба

182 1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность

по соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

182 1 01 02010 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

(пени по соответствующему платежу)

182 1 01 02010 01 2200 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации

(проценты по соответствующему платежу)

182 1 01 02010 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации (суммы

денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

182 1 01 02010 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации (прочие

поступления)

182 1 01 02010 01 5000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации (уплата

процентов, начисленных на суммы излишне

взысканных (уплаченных) платежей, а также при

нарушении сроков их возврата)

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и

других лиц, занимающихся частной практикой в

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации

182 1 01 02020 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных      предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (сумма платежа

(перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

182 1 01 02020 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных  предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (пени по соответствующему

платежу)

182 1 01 02020 01 2200 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных  предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (пени по соответствующему

платежу)

182 1 01 02020 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных   предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (суммы денежных

взысканий (штрафов) по соответствующему платежу

согласно законодательству Российской Федерации)

182 1 01 02020 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных  предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (прочие поступления)

182 1 01 02020 01 5000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в

качестве индивидуальных   предпринимателей,

нотариусов, занимающихся частной практикой,

адвокатов, учредивших адвокатские

кабинеты и других лиц, занимающихся частной

практикой со статьей 227 Налогового кодекса

Российской Федерации (уплата процентов,

начисленных на суммы излишне взысканных

(уплаченных) платежей, а также при нарушении

сроков их возврата)

182 1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации

182 1 01 02030 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка

и задолженность по соответствующему платежу, в

том числе  по отмененному)

182 1 01 02030 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации  (пени по соответствующему платежу)

182 1 01 02030 01 2200 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации (проценты по соответствующему

платежу)

182 1 01 02030 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов)

по соответствующему платежу согласно

законодательству Российской

Федерации)

182 1 01 02030 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации (прочие поступления)

182 1 01 02030 01 5000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации (уплата процентов, начисленных на

суммы излишне взысканных (уплаченных)

платежей, а также при нарушении сроков их

возврата)

182 1 01 02080 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000,00 рублей,

относящейся к части налоговой базы, превышающей

5 000 000,00 рублей (за исключением налога на

доходы физических лиц с сумм прибыли,

контролируемой иностранной компанией, в том

числе фиксированной прибыли, контролируемой

иностранной компанией).

182 1 01 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и

задолженность по соответствующему платежу, в том

числе по отмененному)

182 1 01 02080 01 2100 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(пени по соответствующему платежу)

182 1 01 02080 01 2200 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(проценты по соответствующему платежу)

182 1 01 02080 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(суммы денежных взысканий (штрафов) по

соответствующему платежу согласно

законодательству Российской Федерации)

182 1 01 02080 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(прочие поступления)

182 1 01 02080 01 5000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся

к части налоговой базы, превышающей 5 000 000

рублей (за исключением налога на доходы

физических лиц с сумм прибыли контролируемой

иностранной компании, в том числе фиксированной

прибыли контролируемой иностранной компании)

(уплата процентов, начисленных на суммы излишне

взысканных (уплаченных) платежей, а также при

нарушении сроков их возврата)

182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,

полученных в виде дивидендов (в части суммы

налога, не превышающей 650 000 рублей)

182 1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,

полученных в виде дивидендов (в части суммы

налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность

по соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)

182 1 01 02140 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,

полученных в виде дивидендов (в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей

182 1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении

доходов от долевого участия в организации,

полученных в виде дивидендов (в части суммы

налога, превышающей 650 000 рублей) (сумма

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность

по соответствующему платежу, в том числе по

отмененному)